REFACCIÓN DE CUBIERTA EN LA E.E.S. N° 1 - MUNICIPALIDAD
DE GENERAL RODRÍGUEZ

Comitente: Municipalidad de General Rodríguez

Descripción: REFACCIÓN de Cubierta en la E.E.S. N° 1. Presupuesto oficial: 184.116.921,63 (Pesos
Ciento Ochenta y Cuatro Millones Ciento Dieciséis Mil Novecientos Veintiuno/63/100). Valor del
pliego: $185.116,00 (Pesos Ciento Ochenta y Cinco Mil Cientos Dieciséis). La apertura de las ofertas
se realizará en la Oficina de Compras de la Municipalidad de General Rodríguez, sita en la calle 2 de
Abril 756 e Intendente Garrahan de esta ciudad y partido.